Руководителю

Школьного Пресс-центра

«Открытый мир»

Мишиной Анне Павловне

От______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________, в школьный  пресс-центр,

организованный на базе МКОУ Усть-Кадинской СОШ.

Дата___________ Подпись___________